Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Presupuesto

Fecha

A:

Azarauto

C/ Gonzalez Marti N2 5. Valencia.
B96112156
azarautotallrer@hotmail.com

Tarifa/Precio

Hrs/Can Servicio
Entrada
1 Devastado de suelo y pintado con mano de imprimacién y varias pasadas de pintura

epoxi color a elegir.

Pintado completo de paredes de entrada incluido zocalo y raya perimetral color a

1 :
elegir.
TALLER

1 Devastado de suelo y pintado con mano de imprimacién y varias pasadas de pintura
epoxi color a elegir.

1 Pintado completo de paredes de entrada incluido zocalo y raya perimetral color a
elegir.
Despacho

1 Pintado completo de despacho con tratamiento especifico antihumo.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

1.680,00€

1.440,00€

5.355,00€

1.950,00€

350,00€

PRE_2023-337
marzo 27, 2023

SubTotal

1.680,00€

1.440,00€

5.355,00€

1.950,00€

350,00€

10.775,00€
2.262,75€

13.037,75€
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