

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Azarauto
C/ Gonzalez Martí Nº 5. Valencia.
B96112156
azarautallrer@hotmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
Entrada			
1	Devastado de suelo y pintado con mano de imprimación y varias pasadas de pintura epoxi color a elegir.	1.680,00€	1.680,00€
1	Pintado completo de paredes de entrada incluido zocalo y raya perimetral color a elegir.	1.440,00€	1.440,00€
TALLER			
1	Devastado de suelo y pintado con mano de imprimación y varias pasadas de pintura epoxi color a elegir.	5.355,00€	5.355,00€
1	Pintado completo de paredes de entrada incluido zocalo y raya perimetral color a elegir.	1.950,00€	1.950,00€
Despacho			
1	Pintado completo de despacho con tratamiento específico antihumo.	350,00€	350,00€

SubTotal	10.775,00€
IVA	2.262,75€
Total	13.037,75€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.